

## جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان ملکان

جلسه شورای فرهنگ عمومی شهرستان ملکان با حضور امام جمعه ، فرماندار و سایر مسئولین مربوطه برگزار شد



قائلی فرماندار ملکان: با انجام اقدامات ابتکاری و خلاقانه افراد بیشتری تشویق به رعایت حجاب خواهند شد. به گزارش روابط عمومی فرمانداری شهرستان ملکان جلسه شورای فرهنگ عمومی این شهرستان با حضور امام جمعه ، فرماندار و سایر مسئولین مربوطه برگزار شد. در این جلسه فرماندار شهرستان ملکان با بیان اینکه رعایت حجاب یک اصل و ضرورت دینی و اخلاقی می باشد اظهار داشت در مساله حجاب با انجام اقدامات ابتکاری و خلاقانه افراد بیشتری تشویق به رعایت حجاب خواهند شد که از جمله می توان به اعطای امتیازات مثبت و تسهیلات ویژه برای افراد با حجاب اشاره کرد وی تاکید کرد در مساله رعایت حجاب ادارات باید پیشگام باشند و کارمندان همچون الگویی برای سایر اقشار جامعه عمل نمایند وی در خصوص مساله فرزندآوری هم گفت خوشبختانه دولت با در نظر گرفتن تسهیلات ویژه به فرزندآوری و ازدواج به دنبال تشویق جوانان به ازدواج و جوانی جمعیت است اما لازم است بانک ها هم تسهیلات مربوط را به موقع پرداخت کنند. وی افزود در بحث مرخصی زایمان نباید بگونه ای باشد که افراد نگران از دست دادن شغل خود باشند چراکه این مساله باعث خواهد شد تمایل به فرزند آوری کاهش یابد که مغایر با سیاست های کلان نظام است. وی با اشاره به در پیش بودن ایام ماه مبارک رمضان و تعطیلات سال نو اظهار داشت در این ایام نظارت بر بازار افزایش خواهد یافت وی همچنین گفت با افزایش واحدهای نظارتی نباید اجازه داده شود عده ای از فرصت تعطیلات نوروزی برای توسعه باغات ( حفر چاه غیر مجاز و ...) و تغییر کاربری اراضی کشاورزی استفاده کنند. در این جلسه امام جمعه شهرستان ملکان فرزند آوری را از دغدغه های رهبر معظم انقلاب اسلامی عنوان کرد و گفت بر اساس نظر کارشناسان طی سال های آینده در صورت بی توجه به مساله فرزند آوری جمعیت کشور به سمت پیری خواهد رفت که یک آسیب جدی تلقی می شود وی از شهرداران ملکان، لیلان و مبارک شهر خواست تا بنرهایی در خصوص رعایت عفاف و حجاب در سطح شهر نصب کنند وی همچنین خواستار همت و توجه بیشتر مسئولین و همه ارگان های مربوط نسبت به مساله حجاب شد و گفت عدم اهتمام جدی نسبت به رعایت مساله حجاب باعث ترویج بی حجابی خواهد شد وی همچنین با اشاره به در پیش بودن ماه مبارک رمضان اظهار داشت نباید در این ماه کسی بخواد قیح ماه مبارک را شکسته و در ملا عام اقدام به روزه خواری کند.